ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 ––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Số:             /UBND-KGVX

V/v xây dựng Quy định quản lý

hoạt động quảng cáo ngoài trời

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

       Bắc Giang, ngày     tháng      năm 2020

Kính gửi:

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

139/SVHTTDL-QLVH ngày 12/02/2020 về việc xin chủ trương xây dựng Quy

định quản lý hoạt động quảng cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Phó

Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ánh Dương có ý kiến như sau:

Nhất trí giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các

ngành, cơ quan liên quan xây dựng Quy định quản lý hoạt động quảng cáo ngoài

trời trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; thời gian trình UBND tỉnh: Tại phiên họp

thường kỳ tháng 9/2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (để b/c)

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- VP UBND tỉnh:

       + LĐVP, TPKGVX, TH.

       + Lưu: VT, KGVX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Bùi Huy Khánh

		Khanhbh_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-02-13T16:54:41+0700

		2020-02-14T08:44:12+0700

		2020-02-14T08:44:23+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-14T08:44:42+0700